INFORME ANALITICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTOS - LDF

Denominacién de las Obligacion Fecha del
diferentes de Financiamiento Contrato
A. Asociaciones Publico Privadas (APP's)
B. Otros Instrumentos
1200000014 10 DIC 2018
C. Total de Obligaciones Diferentes de Financiamiento

(C=A+B)

<20 JUL 2025 22:24:20>

Fecha de inicio de

operacién del proyecto

10 DIC 2018

MUNICIPIO DE CANADA MORELOS PUEBLA

del 1 de enero al 30 de Junio de 2025

Fecha de

vencimiento

10 DIC 2018

(PESOS)

Monto de la inversién Plazo
pactado pactado
(9)
0.00
561,612.64
561,612.64 0
561,612.64
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Monto promedio mensual
del pago de la

contraprestacién

4,673.85

4,673.85

4,673.85

Monto promedio mensual
del pago de la
contraprestacién
correspondiente al pago

de inversion

4,673.85

4,673.85

4,673.85

(F3)

Monto pagado de la

inversién al

30 JUN 2025

364,560.

364,560

364,560

14

14

14

Monto pagado de la

inversién actualizado

30 JUN 2025
(1)
0
364,560.
364,560.
364,560.

Saldo pendiente

al pagar de la invers

30 JUN 2025
(m=g-1)

.00

14 197,

14 197,

14



